- 1 -

云阳政务中心发〔2024〕17号

关于印发《万达开云“高效办成一件事”事项清
单》《万达开云政务服务电子证照亮证互认清
单》《万达开云政务服务通办事项清单（2024

年版）》的通知

重庆市万州区有关部门（单位），四川省达州市各县（市、区）

人民政府、高新区管委会、东部经开区管委会，市级有关部门（单

位），重庆市开州区各乡镇人民政府（街道办事处）、区政府有

关部门（单位），重庆市云阳县各乡镇人民政府、街道办事处，

县政府各部门：

根据《深化川渝政务服务合作 2024 年重点工作任务清单》

（川办发〔2024〕20号）要求，为拓展万达开云通办事项范围和

深度，加快推进“川渝一家亲”美好愿景变为便捷生活实景，经万

达开云政务服务第九次联席会议研究同意，形成《万达开云“高效

- 2 -

办成一件事”事项清单》《万达开云政务服务电子证照亮证互认清

单》《万达开云政务服务通办事项清单（2024年版）》，现印发

给你们，请结合实际认真贯彻落实。

重庆市万州区政务服务管理办公室 四川省达州市政务服务管理局

重庆市开州区人民政府办公室 重庆市云阳县行政服务中心

2024年 10月 15日